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Volgende treffer
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Helaas lieten de weergoden ons in de steek in het weekeinde van 26 en 27
november. Alle wedstrijden waren afgelast. Afgelopen weekeinde liet het
eerste bij de heren een verwachte overwinning (2-0) tegen Duinrand S. zien.

Dames 1 kwam niet verder dan een 1-1 gelijkspel tegen ‘t Zand DaZ2.

Gezellig was het in de kantine waar sinterklaas nog even tijd vond om samen
met zijn pieterknechten even langs te komen.

Verder treft u in deze Treffer de uitslag van de Grote Clubactie aan en
natuurlijk de vooraankondiging van de kerstklaverjasdrive!

De redactie
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{AANLEVERING KOPIJ DE TREFFER: )

Digitaal: Via de mail: detreffer@kolpingboys.nl. Uiterlijke inlevertijd voor zondag 20.00.

Op papier:  Kopij bus voor de kantine. Uiterlijke inlevertijd voor zondag 18:00.
AFGELASTINGEN:
Teletekst: Nederland 1,2 en 3: Pagina 603 West 1 cat. A=1e,2¢,3e,Da1,A1,B1,C1,D1

Telefonisch: 0900-9311 West 1 cat. B=Overige elftallen

LEDENMUTATIES

Aan-, afmeldingen en doorgeven van adreswijzigingen uitsluitend schriftelijk of per e-mail
ledenadministratie@kolpingboys.nl.




PROGRAMMA SENIOREN-JUNIOREN-DAMES

Kantine:

Zat./Zon.

Zat./Zon.

Zaterdag;:

Zondag:

Zaterdag;:

Zondag:

‘DIENSTEN:

08.00 uur:
12.30 uur:

09.00 uur:
13.00 uur:

08.00 uur:
12.30 uur:

09.00 uur:
13.00 uur:

10+11 december
groep2enl
17+18 december
groep4en3

Terreindienst:

10 december
Senioren 5

Senioren 5

11 december
Junioren A5

Junioren A5

17 december
Senioren 6

Senioren 6

18 december
Junioren A4

Junioren A4

Secretariaat:

Zondag: 11 december

09:00 uur:  T.Vrasdonk

13:00 uur:  Damescommissie

Zondag: 18 december

09:00 uur: ). Wijts en ome Jaap

13:00 uur A.Reus, N.Appeldoorn
N\

Zondag 11 december

Thuis

Elftal  Tegenstander Aanvang Aanwezig Scheidsrechter
2e ZAP 2 11.00 ... W.J. v/d Laan
4e SVW 5 10.00 09.15 P. Kramer

6e Petten 2 12.00 11.15 GSB

9e Hugo Boys 3 14.00 13.15 H. Van Ginkel
A2 SVW A2 10.00 13.15 D. Poot

A5 Adelbert A1 10.00 09.15 C. de Goede
Dal DSE Dal 14.00 .. F.J. Duineveld
Da2 Woudia Dal 12.00 11.15 GSB

DA3 ZAP Dal 14.00 13.15 J. de Wit

Uit

Elftal  Tegenstander Aanvang Vertrek

le LSV 1 14.00 ...

3e Duinrand 2 11.00 09.45

5e Graftdijk 2 11.00 10.00

Te DTS 4 11.00 10.00

8e Koedijk 5 14.30 13.40

Al EDO 11.00 ...

A3 LSVV A2 14.30 13.30

A4 Koedijk A3 14.30 13.40

Mal Kennemers Mal 10.00 08.45

B2 Graftdijk B1 13.00 11.45

Zondag 18 december

Thuis

Elftal  Tegenstander Aanvang Aanwezig Scheidsrechter
le Berdos 1 14.00 ... D. Hagenbeek

3e Schagen 2 12.00 11.15 R.J.W. Langendijk
5e Alkm. Boys 3 14.00 13.15 GSB

Te KSV 4 10.00 09.15 N. Neuvel
8e Kolping Boys 9 14.00 13.15 P. Kramer
Al WGW A1l 11.00 .. R. Snijders
A3 KSV A2 12.00 11.15 C. de Goede
A4 SVW A3 12.00 11.15 Sj. Schut
Mal Purmerend MA1  10.00 09.15 P. Ruys

B2 Spartanen B1 10.00 09.15 M. Wijnen
Uit

Elftal Tegenstander Aanvang Vertrek

2e VVS 2 11.30

4e Alkm. Boys 5 12.00

6e VzZV 3 11.00

9e Kolping Boys 8 14.00

A2 LSVV AL 12.30

A5 Foreders A2 14.00

Da2 Strandvogels Dal 14.00

Da3 Hollandia TDal  12.00




VERSLAG VAN HET 4E

i

4 september 2005: Weekendje Texel van het 4de.

Een groepje van zes dames in zwarte shirts, met opdruk “blue lady”, rijdt richting Den Helder. Blue lady?? Ja, want zij worden be-
geleid door 13 mannen. Ook in shirt... Je raadt het al, in het blauw. Met zijn allen rijden zij naar Den Helder om vervolgens de boot
te nemen naar Texel. Wat moet zo’'n groepje nou op Texel?: vraag je jezelf misschien af. Het is ook niet zomaar een groepje. Het is
het 4e elftal van Kolping Boys met hun trouwe aanhang. Onder leiding van coach Henk Kapteijn en assistent coach Ronald Wijts
beginnen ze het seizoen met een trainingsweekend. Bij aankomst op Texel zetten we onze tenten op en vervolgens vertrekken
de mannen naar het strand voor een intensieve strandtraining. Omdat ook de 3e helft getraind moet worden, gaan de dames
boodschappen doen. Om 18.00 uur zitten we met zijn allen bij de pizzeria en daarna wordt het Nederlands elftal bewonderd op
een groot scherm in de kroeg. Kolping Boys 4 zou Kolping Boys 4 niet zijn als het in die kroeg geen groot feest wordt. Ook dat
hebben we bereikt. De volgende dag staan we fris en fruitig op het voetbalveld van S.V. De Koog waar we om 11.00 uur een oefen-
wedstrijd spelen. Na een 6-9 overwinning gaan we terug naar de camping en vieren daar de verjaardag van ADHD Tim Borst. Nog
een paar uurtjes (en 3 kratten bier) op het strand en we ronden het weekend af met een gezellige avond bij de tent. De volgende

Waarschijnlijk vraagt iedereen zich af, waarom dit verslag nu pas in de Treffer komt. Dat heeft twee redenen: Ten eerste is de man
van de verslagen (Jeroen) heeft erg veel moeite met het versturen van de verslagen en ten tweede hebben de trouwe supporters
pas een gesprek gehad over:”de Texel spirit” Weten jullie nog mannen? Een fantastisch weekend met een fantastische sfeer. De
ideale teambuilding en een prachtige overwinning. We wisten het allemaal zeker, dit jaar worden we geen laatste. Kampioen is
een groot woord, maar middenmoot is prima. Dat betekent voor de supporters een mooi spel om naar te kijken. Het begon goed:
1e wedstrijd gewonnen, 2e gelijk spel, maar toen. Week na week werd er verloren en de koppies gaan hangen. De shirts zien we
na de wedstrijd ook niet meer. (Gelukkig gaat de 3e helft nog wel prima) Tot de laatste wedstrijd, na heel veel moeite werd het
weer gelijkspel, maar aan de kant vragen wij ons nog steeds af: WAAR IS DE TEXEL SPIRIT GEBLEVEN???? Mannen...laat ons niet
in de steek, denk nog eens terug aan dat fantastische weekend (bekijk nog een keer de dvd) en maak er een fantastisch seizoen
van....

Een Blue Lady
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De wedstrijdballen voor de wedstrijd:

Kolping Boys 1 - Berdos 1

Zijn beschikbaar gesteld door:

Bos Tuin en Dier
Vronermeerweg 27 1834 AX St.Pancras
072-5614444
&
Jako Sports, de kledingsponsor van Kolping Boys,
verkrijgbaar bij Inter Sport Megastore




UITSLAGEN EN PUNTSGEWIJS

e + N - . . o)
Zaterdag / Zondag 3+4 december Trekkingsuitslag Grote Club Actie
Team KB Tegenstander Uitslag Op 16 november vond de trekking van de Grote Clubac-
1e Duinrand 1 2.0 tie 2OQ§ plg.ats pndertoe2|enq oog van notaris JAH.G.
2% Vios 2 afgelast van Tuijl. Kijk hieronder of u in de prijzen bent geval-
3e Texel 2 35 len.
4e Apolio 2 4-3 De volledige trekkingslijst kunt u terugvinden op
2: MCe:rrmV;einlS:%g gi www.clubactie.n!
Te Adelbert 3 1-0
ii legmce/rlf afgf'f'St Op de loten die door Kolping Boys zijn verkocht zijn de
A2 AFC ‘34 A2 4.2 volgende prijzen gevallen:
A3 ADO A5 1-4 € 5,- op loten eindigend op 71 =
A4 VZV A2 afgelast
A5 Limmen A3 279 1281971, 1282071, 1282171, 1282271, 1282371,
B1 Zaanlandia B1 1-1 1282471, 1282571
B2 Hollandia T B1 30 1282671, 1282771, 1282871, 1282971, 1283071,
B3 Kaagvogels B1 5-2
B4 KS.V. B2 41 1283171, 1283271
B5 Alw. Forward B3 2-11 1283371, 1385971, 1386071, 1386171, 1386271,
C1 A.D.0.’20 C1 2-2 1386371, 3544071
Cc2 Victoria O C1 4-1
c3 st. Adelbert C1 2-6 3544171, 3544271
c4 Reiger Boys C2 21 In de prijzen gevallen?
C5 Koedijk C6 2-2
Cc6 Reiger Boys C4 31 Maak een kopie van het lot voor uw eigen admin-
c7 L.S.V.V.C3 0-10 istratie. Stuur het originele lot in een gesloten, ge-
Dal t Zand Da2 11 frankeerde envelop naar: Nationale Grote Clubactie,
Da2 MFC Dal 31 Postbus 90100, 5000 LA Tilburg
Da3 de Koog Dal ??7?
Mal vrij vrij Uw prijs wordt binnen 6 weken op uw rekening bijge-
ms.B1 Zaandijk ms.ju. B1 6-0 schreven.
ms.B2 Koedijk ms.ju. B1 ??7?
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e Muurschildering

Verzorger Ruud de Boer zoekt een kunstschilder/
schilderes voor het vervaardigen van een muurschilder-
ing ter verfraaiing van behandelruimte op ons complex.
Het gaat om een vlak van ruim 2 bij 3 meter. Heb je zelf
schildertalent, of ken je iemand met schildertalent, grijp
dan nu de kans om een blijvende herinnering achter te
laten op ons complex. Je kunt Ruud bereiken op 072-
5616899

* Pechvogel

Jos Wijts brak in de wedstrijd Apollo 2-Kolping Boys 4 zijn
sleutelbeen. Namens teamgenoten en de gehele E-selec-
tie..

BETERSCHAP!!!

* Bestellen kleding- en trainings-
materialen

Dit jaar heeft Kolping Boys een materiaalcommissie
aangesteld. Dat wil zeggen dat deze commissie onder
andere alle kleding- en trainingsmaterialen besteld die
nodig zijn voor de club. Een ieder dient een aanvraag
in te dienen en de commissie onder leiding van Martin
van Wanrooij zal bij akkoord deze materialen bestellen.
Helaas komt het nog voor dat personen binnen de club
zelf materialen bestellen en de rekening naar de club
laten sturen. Dat is dus zeker niet de bedoeling! Indien
dit in de toekomst nog gebeurt zal in het extreemste
geval de geleverde spullen retour moeten richting lever-
ancier en zal de rekening niet betaald worden. Bij het niet
bestellen via de materiaalcommissie kan het zelfs zover
komen dat degene die onterecht besteld heeft de nota
zelf zal moeten betalen.

Met vriendelijke groet,

Richard Mooser ( penningmeester)



KLAVERJASSEN
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Kerstklaverjasdrive

Het is weer bijna zover...nog een kleine 2 weken te gaan.
Vrijdag 16 december klaverjassen bij Kolping Boys. Prachtige
prijzen, veel lol, en ook het biertje is nog steeds vriendelijk qua
prijs.

En nog even ter herinnering: Senioren 2 en Senioren 9 zijn onze speciale gasten

deze avond. En als jullie met minimaal 6 personen van ieder team verschijnen ligt er
uiteraard een leuke verassing klaar.

Andere Data om te noteren

Vrijdag 20 Januari (Nieuwjaarsdrive)

Vrijdag 17 Februari (Carnavalsdrive)

Vrijdag 17 Maart (Voorjaarsdrive)

Vrijdag 21 April (Kampioensdrive van het 1e ??)

Vrijdag 26 Mei (Super Afsluitingsdrive met Superprijzen)
Inschrijfgeld: 5 euro per koppel

Aanvang inschrijven: 19:30 uur (kom op tijd)

Start Klaverjassen: 20:00

Locatie: Kolping Boys kantine

Tot vrijdag 16 december 2005 en kom op tijd, want vol is vol........
Gerard, Hanny, Marian en Gerben




PROGRAMMA JUNIOREN

Zaterdag 10 december

Thuis

Elftal  Tegenstander Aanvang Aanwezig Scheidsrechter
B1 Reiger Boys B1 14.30 - H.C.M. van Bokhoven
B4 Vrij !

B5 de Blokkers B4 14.30 13.45 E. van Dronkelaar
C1 de Foresters C1 13.00 - P.J.H. Slager

C2 Duinrand S C1 14.30 - N. Kieft

C3 Koedijk C3 13.00 12.15 H. van Ginkel
c4 Apollo ‘ 68 C1 14.30 13.45 J. Kraakman
C6 S.V.W." 27 C5 13.00 12.15 D. Makelaar
ms. B1 S.V.A. ms.B1 13.00 12.15 H. Berghammer
Uit

Elftal Tegenstander Aanvang Vertrek

B3 V.Z\V. B2 14.00 13.00

C5 Reiger Boys C4 12.30 11.30

c7 H.S.V.C3 12.30 11.30

ms..B2 Texel ‘94 ms.B1  13.00 10.00 boot van 11.30 !
Zaterdag 17 december

Thuis

Elftal  Tegenstander Aanvang Aanwezig Scheidsrechter
B3 Reiger Boys B2 14.30 13.45 N. Kieft

B4 Vrij !

C1 Vrij !

C5 Victoria O C2 13.00 12.15 H. Berghammer
Cc7 Egmondia C2 13.00 12.15 H. van Ginkel
ms.B2 V.V.Z. ms.B2 13.00 12.15 D. Makelaar
Uit

Elftal  Tegenstander Aanvang Vertrek

B1 A.F.C.‘34 B2 14.30 -

B5 S.V.W." 27 B6 14.45 13.45

C2 Graftdijk C1 12.00 -

C3 H.S.V.C2 12.30 11.30

Cc4 Sporting S C1 14.00 13.00

C6 Berdos C2 13.00 12.00

ms.B1 Zeevogels ms.B1 09.30 08.30

‘DIENSTEN:

Kantine:

Zat./Zon. 10+11 december
Groep2enl

Zat./Zon. 17+18 december

Groep4en3

Terreindienst:

Zaterdag: 10 december
08.00 uur:  Senioren 5
12.30 uur: Senioren 5
Zondag: 11 december
09.00 uur:  Junioren A5
13.00 uur: Junioren A5
Zaterdag: 17 december
08.00 uur:  Senioren 6
12.30 uur: Senioren 6
Zondag: 18 december
09.00 uur:  Junioren A4
13.00 uur: Junioren A4

Secretariaat/bestuursdienst:

Zaterdag: 10 december

Paul Konijn en Jan van den Bout

Zaterdag: 17 december

Paul Konijn en Evert van Dronkelaar




NIEUWS JUNIOREN

Paastoernooi 2006 .

Zo langzamerhand begint het deelnemersveld een definitief karakter te krijgen. De laatste 2 ploegen zullen we binnen afzien-
bare tijd weten. Zodoende kunnen we ons storten op het volgende onderdeel van de voorbereiding: de advertenties in het pro-
grammaboekje én in de Paastoernooikrant ! Het is de bedoeling, dat deze wederom in een oplage van 100.000 stuks uitkomt
I Aspirant-adverteerders die dit lezen en denken: DAAR WIL IK OOK IN STAAN moeten eigenlijk zo snel mogelijk contact opne-
men met Jan van den Bout (0226-314437) en hij kan je een mooie offerte doen !

Verder zijn we van plan om de ballensponsors regelmatig met naam en toenaam in het clubblad te noemen. Een extra reclame
dus, naast het omroepen op de 2 toernooidagen. Ook hier is Jan van den Bout, maar ook de andere commissieleden weten er
van, het aanspreekpunt.

De eerste die een bal beschikbaar heeft gesteld is : Ed Noorlander, de trainer van het succesvolle Dames 1!

Dan de oplossing van de 2e quizvraag. Natuurlijk kon het niet missen, dat met de Tricolores het Tilburgse Willem 1l bedoeld
werd. Zij komen , net als AZ, met 2 teams.

We geven ook de eerste naam door van een buitenlandse deelnemer: het Zweedse Djurgarden IF komt met de C1!

De 3e quizvraag: We zoeken een club, die veelvuldig landskampioen is en haar thuishaven
heeft in het Jan Breydelstadion !

Weet je het antwoord ? Mail de naam van deze club door naar jm.kraakman@quicknet.nl en je ontvangt de derde letter, die je
nodig hebt om het bedoelde woord te kunnen vormen !

Het wel en wee van de junioren !!

Het mooist was natuurlijk de overwinning van de C6 !! Na zeer grote nederlagen volgde nu een 3-1 overwinning op Reiger Boys.
Trainer Herman Ackermann zag dat al vooraf helemaal zitten. Reiger Boys en SVW waren te pakken ploegen, zo zei hij ! Na
afloop kwam begeleider René Kuiper vol trots het secretariaat binnen. Een tweede resultaat wat tot nadenken leidt is de 2-4
nederlaag van de A2 bij AFC’34 A2. AFC won met 4-2 maar dat werd bewerkstelligd met diverse illegale spelers. Dit krijgt dus
nog een staartje.......ccee.... A3 verloor thuis van ADO’20 met 1-4.

Alle 3 de eerste teams speelden gelijk ! Voor A1 was dat zeer bevredigend(1-1 bij Kon. HFC), B4 speelde onbevredigend 1-1
tegen staartploeg Zaanlandia en €1 was voetbaltechnisch de betere van ADO’20 , maar de 2-2 eindstand was min of meer
terecht.

De B2 van begeleider Fons Veel won alwéér, nu met 3-0 van Hollandia T B1. Ook B3 en B4 wonnen:5-2 en 4-1 ! Opgemerkt
dient te worden, dat bij_B3 maar liefst 5 !ll rode kaarten vielen, maar.......... alle spelers mochten na verloop van tijd weer
meedoen ! Bij Kaagvogels kan dat ! B5 verloor met maar liefst 2-11 en vergat dat het de héle zondag terreindienst had. ’s
Morgens keurig verzorgd, 's middags geen mensen meer. Helaas......

De C-junioren deden het gewoon goed ! Slechts twee nederlagen: een 0-10 van de_C7 tegen L.S.V.V. en een 2-6 van de C3
thuis tegen Adelbert. Nee, toch niet !! Want de_C5 speelde 2-2 bij Koedijk C6 en dat kan fataal zijn waar het 't kampioenschap
betreft. Jammer ! C4 won uit bij Reiger Boys met 2-1 en gaat op naar de topper bij Sporting S C1. Veel succes ! C2 won bij
Victoria C1. Keurig !




FUTSAL

Programma t/m donderdag 22 december

Heren 1

Dag Datum Tijd T/U  Zaal Tegenstander Wed.nr.

Vr. 09 dec. 19.00 ZAALDIENST De Oostwal ZAALDIENST

Vr. 09dec. 19.15 thuis De Oostwal Jong Holland 5 14546

Ma. 12 dec. 22.00 uit Noorderend SVW 27 5 15331

Ma. 19 dec. 22.00 thuis De Myse Ursem 3 27866
dec. Oostwal/Kersttoernooi (datum in de volgende Treffer)

Heren 2

Dag Datum Tijd T/U  Zaal Tegenstander Wed.nr.

Wo. 14 dec. 22.00 thuis De Oostwal 0ZV Eetcafé de Otter 2 15612

Heren 3

Dag Datum Tijd T/U  Zaal Tegenstander Wed.nr.

Di. 13 dec. 22.00 thuis De Oostwal HZV De Witburger 7 15080

Heren 4

Dag Datum Tijd T/U  Zaal Tegenstander Wed.nr.

Wo. 14 dec. 20.10 uit De Oostwal PzZC 6 15079

Di. 20 dec. 21.55 thuis De Oostwal Plubos 3 28099

Do. 29 dec. 19.00 Oostwal/Kersttoernooi

Heren 5

Dag Datum Tijd T/U  Zaal Tegenstander Wed.nr.

Vr. 09 dec. 21.05 thuis De Hoornse Vaart BOL 1 14537

Di. 20 dec. 19.00 ZAALDIENST De Oostwal ZAALDIENST

Junioren C1

Dag Datum Tijd T/U  Zaal Tegenstander Wed.nr.

Er is geen Futsal vanaf 22 december 2005 tot en met 6 januari 2006.

Voor informatie of vragen over Futsal bij v.v. Kolping Boys bel Peter Verhoeven 072-5153952
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leuk te houden?



DAMES EN MEISJES

Zaalvoetbaltoernooi

Op maandag 2 januari wordt er voor alle dames en meisjes junioren weer
een zaalvoetbaltoernooi gehouden. Het begint om 18.00 uur en vind plaats
in sporthal De Oosterhout (bij Alkmaarsche Boys). Er is ook weer een loterij,
waarvoor je lootjes kunt kopen op de avond zelf. Om je in te schrijven betaal
je € 1,- aan je begeleider, dit kan nog tot en met 18 december.

Hoi meiden van Dames 3,

Van 1 tot 15 december verblijf ik in Spanje. Afmeldingen in die periode
moeten naar Leslie. Wel winnen als ik er niet ben he!

Groeten, Femke

Website Dames 3

Wist u dat Dames 3 sinds enkele weken ook een eigen site heeft? Neem
gerust eens een Kijkje op;

kolpingda3.web-log.nl

Groeten, Femke de Jong

KPupiI van de week h
Naam: Julia Beumkes
Leeftijd: 11 jaar
Team: Meisjes D 1
School: De Regenboog
Hobby’s: Voetballen, knutselen, sieraden maken

Voetbalfan van Dirk Kuyt (Feyenoord) en AZ

Julia vindt voetballen erg leuk, heeft een leuk team waarin ze speelt.Heeft
nog geen vaste plaats op het veld maar speelt meestal op de half-plaats.
Ze is gaan voetballen omdat ze veel met haar broertje en vriendjes op

Dat weet ze nog niet.

N

(Kantinediensten:

10 december

Esmee Enklaar en Lisette Nijkamp

17 december

Nathalie Bergmans en Gitt Carper

N

~




WEDSTRIJDPROGRAMMA PUPILLEN

» Afgelastingsregeling pupil-
len

Bij algehele afgelasting door de
KNVB wordt dit vermeld op Teletekst
pagina 603. Het gehele pupillen-
voetbal valt onder District West 1
Categorie B uitgezonderd de D1,
welke in Categorie A valt. Indien er
wedstrijden worden afgelast op de
zaterdagmorgen zullen de bege-
leiders gebeld worden, die op hun
beurt de spelers van zijn of haar
team bellen. Het verzoek aan U is
om niet naar het complex te bellen.
De telefoonlijn is dan overbezet en
wij kunnen niet gebeld worden door
andere verenigingen over het al of
niet doorgaan van de wedstrijden.

e Zaalvoetbalinde Rietschoot
tijdens kerstvakantie

Tijdens de kerstvakantie houden
we het traditionele zaalvoetbaltoer-
nooi in De Rietschoot te Koedijk. De
pupillen spelen dan onderling en zijn
ongeveer 2 uur bezig De F-pupillen
spelen op 30 december en de D-
en E-pupillen op 29 december. Ex-
acte aanvangstijden in de volgende
Treffer Voor de D-pupillen zullen
we dit jaar voor het eerst door mid-
del van inschrijving vragen wie
komt. Dit vanwege de zeer slechte
opkomst vorig  jaar. Graag
aanstaande zaterdag aanmelden
via de begeleider. Wij kunnen beide
dagen nog wel hulp gebruiken, dus
meld u aan bij één van de commis-
sieleden.

e Einde
nadert

najaarscompetitie

Nog twee competitieronden en
dan hebben we de winterstop
tot en met het weekend van 14
januari. De eerste wedstrijden van de
voorjaarscompetitie  starten  op
zaterdag 21 januari. In de voor-
jaarscompetitie heeft de KNVB de
pupillenteams opnieuw naar sterkte
ingedeeld. Grote uitslagen zullen
dan ook minder voorkomen.

Zaterdag 10 december

Thuis

Elftal  Tegenstander Aanvang Aanwezig Scheidsrechter
D1 Volendam D1 11:30  ————

D2 SVW 27 D3 09:00  —— Thijs Groot

D3 SVW ‘27 D4 09:00 08:30 Paul van Wanrooij
D4 Victoria Obdam D2 11:30 11:00 Kristiaan Zygmond
D7 Berdos D4 10:15 09:45 Christiaan van Dijk
E5 SVW ‘27 E5 10:15 09:45 Lionel van Ginkel
E6 BOL E2 11:30 11:00 Patrick Marees

E8 SVW E9 11:30 10:45 * Remco Hartman
F1 Reiger Boys F1 09:00 08:15 Nikita Pater

F2 KSV F1 10:15 09:45 Amine Ouaziz

F4 SVW ‘27 F4 09:00 08:30 Sander Twisk

F5 DTS F3 10:15 09:45

F8 KSV F6 09:00 08:30 Rob Pater

FO Dynamo F2 10:15 09:45

F10 Meervogels F6 09:00 08:30 Matthijs van Schie
MINI Uitgeest MINI 09:00 08:30

* Voorronde penaltyschieten voor E8 om 11:00

Uit

Elftal Tegenstander Aanvang Vertrek

D5 Reiger Boys D6 11:00 10:15

D6 Graftdijk D2 10:00 09:00

MD1 Alcmaria Victr. MD1  10:15 09:15

E1l Foresters E1 10:15  ———

E2 SVW ‘27 E2 09:00  ——-

E3 Dynamo E1 12:00 11:05 @

E4 Reiger Boys E3 09:45 09:00

E7 Dynamo E4 10:00 09:10

E9Q Reiger Boys E14 11:00 10:15 R
F3 Victoria Obdam F2 ~ 10:00 09:10

F6 Bergen F3 10:00 09:10

F7 Reiger Boys F13 09:45 09:00

Zaterdag 17 december

Thuis

Elftal  Tegenstander Aanvang Aanwezig Scheidsrechter
D4 Vrij

D5 WMC D2 10:15 09:45 Thijs Groot

D6 Flamingo’s D2 11:30 11:00 Kristiaan Zygmond
MD1 Reiger Boys MD1 11:30 10:45 Nikita Pater

E1 Uitgeest E1 09:00 Christiaan van Dijk
E2 Rkedo E1 10:15 Jan van Leyen
E4 Koedijk E4 11:30 11:00

E6 Reiger Boys E6 09:00 08:30 Matthijs van Schie
E7 Victoria Obdam E4  11:30 11:00 Patrick Marees
E9 Reiger Boys ME1 10:15 09:45 Rob Pater

F3 Meervogels F2 09:00 08:30 Lionel van Ginkel
F6 Reiger Boys F7 09:00 08:30 Amine Ouaziz

F7 Foresters F10 09:00 08:30 Sander Twisk

FO Dynamo F1 10:15 09:45 Remco Hartman
MINI Alcmaria Victrix MINI 09:00 08:30

Uit

Elftal  Tegenstander Aanvang Vertrek

D1 Hollandia D1 11:.00  ——

D2 GSV D1 09:30 -

D3 Duinrand S D2 12:30 11:35

D7 Duinrand S D3 12:30 11:35

E3 Hugo Boys E1 11:00 10:00

E5 HSV E4 10:30 09:40

ES KSV E5 10:45  09:55 @

F1 Foresters F1 09:00 08:00

F2 Reiger BoysF2 08:45 08:00

F4 Foresters F7 09:00 08:10 W\ (-
F5 Reiger Boys F5 08:45 08:00 N

F8 Dynamo F2 10:00 09:10

F10 Victoria Obdam F7  11:15 10:20
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PUPILLENNIEUWS

4 N
UITNODIGING BEGELEIDERS EN TRAINERS PUPILLEN TEAMS,

De najaarscompetitie is bijna gereed en de laatste punten worden opgehaald. Het einde van het jaar
willen we graag opluisteren met een begeleidersavond. @

Wanneer: Maandag 19 December
Waar : Sportpark “de Nollen”
Hoe laat : Van 19:30 tot 20.30 uur

Graag spreken de codrdinatoren dan met jullie over het verloop van de naj
beter kan in de voorjaarscompetitie. Ook delen we bedankjes uit voor jullie inzet in dit seizoen.

Wij hopen jullie dan ook allemaal te kunnen verwelkomen.

Met vriendelijke sportgroet,

KDe pupillencommissie

Snackhouse Lobo sponsor D2.

De mannen van Nico de Lange zien er prachtig uit. Nieuwe trainingspakken, coachjassen en inloop sweaters werden 26 no-
vember aan de de D2 uitgereikt en het team ziet er prachtig uit. Bij de Warming up zie je de tegenstander al onder de indruk
raken, deze warming up wordt heel professioneel door Jeroen en Thijs begeleid maar al de mannen in hetzelfde pak maakt het
nog mooier.de D2 staat dan al met 1-0 voor. Lobo is bij Kolping boys leden bekend om zijn kwaliteit en daar ligt ook de verbind-
ing met de D2. Dit team met Jeroen en Thijs als trainers en good old Nico als begeleider laat wekelijks prachtige combinatie
voetbal zien wat heeft geleid tot de bovenste plek in de competitie.

SnackHouse Lobo bedankt!
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PUPILLENVERSLAGEN

Sinterklaasfeest bij Kolping Boys

23 november kwam Sinterklaas bij KolpingBoys. Na een leuke spelletjesmiddag kwam Sint met 2 Pieten bij de kleinste pupil-
len van Kolping kijken. Sint nam voor alle kinderen ruim de tijd. Eind van de middag was er voor de E en D pupillen een span-
nende voetbal film.De Kantine zat door de ruime opkomst propvol. Bij doelpunten voor de onze filmheld ging het dak van de
kantine er bijna af. Wilt u een indruk van deze middag, kijk dan op de Webstite van Kolping.

Monique, kantine medewerksters, hulpmoeders namens Sint bedankt voor de sfeervolle middag.

Foto’s Sinterklaasfeest

Defoto’sdie woensdag 23 november zijn genomen door onze clubfotograaf kunnen bekeken en/of besteld wordenvia zijn website:
www.ronhilhorst.nl

Afwezigheidsmelding voor (de ouders van) onze F-pupillen;

In de periode 1 tot 15 december ben ik niet bereikbaar voor de F-coordinatie. In deze periode kun je/kunt u uiteraard wel
terecht bij mijn collega-coordinator Melanie. Bedankt voor u begrip hiervoor!

Groeten, Femke de Jong (F-coordinatie)

Kolping Boys E1-Reiger Boys E1 (8-3)

Vandaag moest Kolping Boys tegen Reiger Boys E1. Deze waren er pas later bij gekomen want ze zaten eerst bij E2 in de
competitie die er knap met 7-6 van hadden gewonnen. Een paar jongens waren toch wel een beetje zenuwachtig. Reiger Boys
trapte af maar Kolping Boys pakte de bal al viug af en met een snelle uitval was het binnen een minuut al 1-0O door een doe-
Ipunt van Stijn(met IJ ouders). Kolping Boys bleef erna goed voetballen waarna het binnen tien minuten al 5-0 stond door nog
drie doelpunten van Stijn en een van Rutger. Tussendoor waren er nog goede reddingen van Nigel die elke wedstrijd beter gaat
keepen. Na een doelpunt van Reiger Boys en nog een van Stijn gingen we rusten met een 6-1 voorsprong. De tweede helft
dacht Reiger Boys wat Kolping Boys kan kunnen wij ook en maakten al snel de 6-2 en 6-3.Maar verder liet Kolping Boys het niet
komen en met nog een doelpunt van Stijn en Ronald sloten we af met een 8-3 overwinning. Een goede wedstrijd met een goed
keepende Nigel, met Bart en Tim en Dave degelijk verdedigend, met Wence die op alle plaatsen speelt, Stijn onvermoeibaar
op het middenveld, Moes en Rutger die aan de buitenkant hun tegenstanders tot wanhoop brengen en Ronald die net zolang
kapt en draait dat de tegenstander niet meer weet waar hij gebleven is. Ook trainer Youri niet vergeten maar met zulke spelers
heeft hij wel een makkie!

Een ouder die genoten heeft.
Hoofddorp E3-Kolping Boys E3 (3-4)

Hoe zou de vlag Reiger Boys hangen voor E3, na een gedwongen stop van twee weken? De eerste tien minuten van het ingelaste
oefenduel beloofden niet veel goeds. Kolping Boys was veel sterker, maar Hoofddorp bediende zich effectief van het Italiaanse
catenaggio: sterk verdedigen, twee uitvalletjes, twee doelpunten. E3 heeft echter al vaker bewezen dat het veerkracht heeft.
Een voorzet van Jochem werd met een achteloze knal door de ver opgekomen Charlie afgemaakt: 1-2. Kolping Boys bleef
aanvallen, maar het was te druk voor het Hoofddorpse doel. Spits Martin -uitgeleend aan E2 werd in die situatie node gemist.
Vijf hoekschoppen leverden niets op. Toch werd het op slag van rust nog 2-2 door een treffer van Dimaggio. Hij panneerde na
opnieuw een voorzet van Jochem de Hoofddorpse doelman van afstand. In de tweede helft leken de twee ploegen meer aan
elkaar gewaagd. Hoofddorp nam zelfs de leiding met een schot dat via de binnenkant van de paal achter keeper Stephan in
het Kolping Boys-doel belandde. Maar nog was er niets aan de hand, want weer Dimaggio maakte na een lange solo gelijk: 3-3.
Kolping Boys bleef drukken met Anton en Gile als vleugelspitsen en Jesper als opkomende middenvelder. Diandro was het slot
op de deur. Die offensieve inzet werd uiteindelijk met een beetje geluk beloond. Een van de vele Kolping Boys-aanvallen werd
door een Hoofddorp-verdediger in eigen doel gewerkt: 3-4. Een al met al terechte uitslag.

Paulus




